EUROLITE Flexilight Table Lamp with Base/Dimmer
Gooseneck table lamp with brightness control
Art.n.:  8070230I
GTIN: 4026397205718
L'articolo non è più disponibile.
Logistica
EAN / GTIN: 4026397205718
Peso : 0,52 kg
Lunghezza : 0.34 m
Larghezza : 0.18 m
Altezza : 0.06 m
Features :
- Table lamp with gooseneck, can be rotated in every direction
- 12V/5W lamp
- Brightness control
- Operation via supplied power unit
Dati tecnici :
Alimentazione elettrica: 230 V AC, 50 Hz
 12V AC 500 mA
Potenza totale installata: 6 W
Misure: Lunghezza: 38,50 cm
Peso: 0,40 kg
Length: 385 mm
Specifiche legali
Prodotto speciale: Non destinato all'illuminazione di ambienti
domestici
Destinazione d'uso: Illuminazione per effetti speciali
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.